EDITAL Nº 002/2024 PROPEDH/DAE/DivAs

REFEIÇÕES SUBSIDIADAS-SELEÇÃO DE ESTUDANTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Edital de Refeições Subsidiadas 2024 da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Campo Mourão, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 019/2024-D, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital n.004/2024-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Edital de Refeições

Subsidiadas 2024, conforme segue:

nº Nome

01 Adenilson Fernandes Pereira

02 Alana Regiane Bueno De Andrade

03 Albano Dias Malundo

04 Amanda Priscila Gomes Ricardo

05 Ana Caroline de Santana de Moura

06 Anderson José Matias Ramos

07 Andressa Luana Alves Supriano

08 Aparecido Fonseca

09 Beatriz Aparecida Xavier Ribeiro

10 Beatriz Porcino da Silva

11 Bruno Henrique Padilha

12 Camila Baquin do Nascimento

13 Carolina Serbai dos Santos

14 Eduarda Marroni da Silva

15 Felipe da Silva Farias

16 Flavia Caroline de Almeida

17 Gildete Fátima de Souza

18 Gustavo Santos de Oliveira

19 Jaqueline Tinte

20 Jennifer de Almeida Pereira

21 João Paulo Chiari de Gasperi

22 Joyce Odaisa dos Santos Ribeiro

23 Kauani Ferreira Lima

24 Lívia Ferreira da Silva

25 Livia Stephanie de Queiroz Teofilo

26 Luara Amanda Gonçalves

27 Lucas Alexandre de Lima

28 Lucas Tadioto Cintra

29 Luciana Alves da Silva

30 Maria Eduarda de Oliveira Balcerzak

31 Maria Eloiza Pereira dos Santos

32 Maria Fernanda Vasques Borges de Lima

33 Maria Gabriela de Souza Farias

34 Marla Dias da Rocha

35 Matias Eduardo Chimbalandongo

36 Mayara Krupczaki Salles

37 Monique Cristyna Toledo Zanelato

38 Mpambani Matundu Vicente

39 Nelson Henrique Rodrigues da Silva

40 Neusa Caetano da Silva

41 Pedro Janu Valentim

42 Rafael Alves Ferreira

43 Rosimar Alexandra Biancardi

44 Vitor Matheus Bellis

45 Yasmin Karoline Sabec Galoro

Profa. Dra. Jacqueline Costa Sanches Vignoli

Chefe da Div. de Assuntos Estudantis

Campus de Campo Mourão

Portaria N° 671/2023

Reitoria Unespar

Campo Mourão, 02 de maio de 2024